

Fredagsbrev 8. november 2024

Status på kontoret

- Tina Dalsgaard har opsagt stillingen som forretningsfører. Vi har derfor slået stillingen op igen og satser på, at en ny kollega kan tiltræde 1. januar.

Vi har heldigvis Lisbeth, som igen er trukket i arbejdstøjet og hjælper med at få tingene løst i mellemtiden.

Halloween

- Glæd jer til en uhyggelig aften i selskab med 280 tilmeldte.
HUSK BESTIK OG SERVICE!!!



Suzuki-koncert mandag morgen

I mandags havde vi besøg af violinelever fra Morsø Suzuki-skole der spillede koncert for os.



Det er ikke dårligt, at vi kan stille med eget symfoniorkester - selvom det ikke er det største i Danmark, men det bedste 😊

Lødderup friskole har i en årrække samarbejdet med Suzuki-Skolen.

skole & børnehus



LØDDERUP FRI

Eleverne der er fra 5- 15 år, spillede en inspirerende koncert. Vi blev præsenteret for kendte melodier - filmmusik- klassiske melodier og folkemusik.



Det er tydeligt at se, at violineleverne har en stor glæde ved at kunne spille godt på et instrument og samtidig være en del af et musik fællesskab.

Eleverne lærer at spille efter Suzuki Metoden. Efter denne metode indlærer eleverne musikken gennem leg, de bliver dygtige til at lytte, imitere, og huske melodiforløb.



Derudover trænes motorik, musikalsk samarbejde og forståelse for musik.

Mange af eleverne, der medvirkede ved koncerten, går på Lødderup Friskole. I vil derfor møde en del børn, I kender fra skolen, når I kommer på Suzuki skolen i Nykøbing.

Der er mulighed for opstart på Suzuki skolen fra januar 2025. Man møder én gang i ugen til individuel undervisning - én gang i måneden deltager I i sammenspil / fællestime. Konserter bliver også en vigtig del af undervisningen.

I kan tilmelde jer ved at sende en sms til Hanne Skou på 27 63 16 16.

skole & børnehus



LØDDERUP FRI

Skriv jeres barns navn og klassetrin . I er også velkomne til at ringe og høre mere om undervisningen .

Kontortid formiddage mellem 10 og 12.

Klasseinfo

Overbygning	7.- 9. kl. <ul style="list-style-type: none">• Der er sendt brev ang. mulighed for at deltage i Ungeprofilundersøgelsen. 9. kl. <ul style="list-style-type: none">• Der er samtaler onsdag d. 13. november. Der er udsendt plan.
--------------------	--

God weekend

Frank

SFO-nyt

Da vejret begynder at vise sig fra sin våde og lidt koldere side, beder vi jer om at få tjekket op på jeres barns garderobe; at der udetøj, gummistøvler, hue, vanter og ekstra tøj.

Aktiviteter:

Vi er stadig i fuld gang med at lave julehemmeligheder 😊 Og så ser vi hvad vi ellers kan finde på af sjove ting og sager.

Tweens:

Der vil være mulighed for at lave julegaver.

Mandag: Små konkurrencer, hvor man har `omvendte` briller på.

Tirsdag: Vi laver bio ovre i Tweens med film og popcorn - fra kl. 13.

God weekend

SFO'erne